[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН
	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2025г.                                                                                                                    № 786
с. Кабанск

Об изменении наименования объекта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 11части 5 статьи 8, частями 2,3 статьи 13 Федерального закона от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с необходимостью изменить наименование объекта недвижимости – нежилое здание «Детский сад «Тополек», расположенное по адресу: Республика Бурятия, Кабанский район, г. Бабушкин, ул. Комсомольская, д. 25, общей площадью 866,8 кв.м., кадастровый № 03:09:010118:68 на «Нежилое здание».

2. Настоящее постановление об изменении наименования здания в установленном порядке подлежит направлению в Росреестр для обеспечения внесения изменений в сведения об основных характеристиках объекта недвижимости, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» (Д.В. Гурулёв).
Глава - Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»                                                             А.А. Сокольников
________________________________________

Проект постановления представлен МКУ «УГИиЗО»